
Dipartimento di Fisica 

  

 

DD . 24/2024 

Prot n. 213 del 29/01/2024 

 

Il Direttore del Dipartimento di Fisica 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 

dell'11/02/2021; 

VISTA   la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica del 27/09/2023, con cui è stata approvata 

l'indizione di una procedura selettiva per l'attribuzione di un assegno di ricerca di Categoria A - 

Tipologia I per il settore scientifico disciplinare AREA CUN 02, da svolgersi presso il Dipartimento di 

Fisica - Università degli Studi di Roma "La Sapienza", per il progetto proposto dai candidati; 

 VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi: 

 - CUP: - Titolare del fondo: da assegnare al momento della graduatoria finale importo per 

ciascun assegno € 4778,02 

                                  VISTO  il Bando 303/2023 Prot n. 3796 del 13/11/2023 scaduto il 13/12/2023 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 17/11/2024 che ha nominato la commissione di 

concorso di cui al predetto bando 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando suindicato, sia così 

composta: 

Marta De Luca  

Paolo Pani  

Francesco Pannarale 

La presente disposizione viene acquisita nella raccolta interna.  

 

Roma, 29-01-2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Shahram Rahatlou 


